

Portlandsvej ApS

Godthåbsvej 6 B, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 37 24 28 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2019.

Kristian Bundgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Portlandsvej ApS Godthåbsvej 6 B 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 37 24 28 37
	Stiftet: 20. november 2015
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristian Bundgaard
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	AKKB Holding Aalborg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel med fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -32.828 kr. mod -93.520 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -125.605 kr. mod -164.232 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-32.828	-93.520
1 Øvrige finansielle omkostninger	-128.192	-117.034
Resultat før skat	-161.020	-210.554
Skat af årets resultat	35.415	46.322
Årets resultat	-125.605	-164.232
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-125.605	-164.232
Disponeret i alt	-125.605	-164.232

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsejendomme til videresalg	<u>2.651.904</u>	<u>2.651.904</u>
Varebeholdninger i alt	<u>2.651.904</u>	<u>2.651.904</u>
Udskudte skatteaktiver	96.661	61.236
Andre tilgodehavender	<u>2.662</u>	<u>4.414</u>
Tilgodehavender i alt	<u>99.323</u>	<u>65.650</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>5.868</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.751.227</u>	<u>2.723.422</u>
Aktiver i alt	<u>2.751.227</u>	<u>2.723.422</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	-354.441	-228.845
	Egenkapital i alt	-304.441	-178.845
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til pengeinstitutter	512.000	512.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>512.000</u>	<u>512.000</u>
	Gæld til pengeinstitutter	206	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.543.462	2.388.928
	Anden gæld	0	1.339
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.543.668</u>	<u>2.390.267</u>
	Gældsforpligtelser i alt	3.055.668	2.902.267
	Passiver i alt	<u>2.751.227</u>	<u>2.723.422</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	98.194	92.156
Andre finansielle omkostninger	<u>29.998</u>	<u>24.878</u>
	<u>128.192</u>	<u>117.034</u>
Kostpris 1. januar 2018	2.651.904	2.651.904
Tilgang i årets løb	<u>-2.651.904</u>	<u>-2.651.904</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-228.836	-64.613
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-125.605</u>	<u>-164.232</u>
	<u>-354.441</u>	<u>-228.845</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	512.000	512.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter i alt	<u>512.000</u>	<u>512.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 625 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AKKB Holding Aalborg ApS, CVR-nr. 34093938 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
